



CHRISTENSEN
KJÆRULFF

PERSONLIGT ENGAGEMENT

STATSAUTORISERET
REVISIONSAKTIESELSKAB

CVR: 15 91 56 41

TLF: 33 30 15 15

ØSTBANEGADE 123
2100 KØBENHAVN Ø

E-MAIL: CK@CK.DK
WEB: WWW.CK.DK

Cusaco Holding ApS

Slotsmarken 17, 1. tv., 2970 Hørsholm

CVR-nr. 37 31 93 33

Årsrapport

1. januar - 31. december 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 17. juni 2024.

Ulrik Svane Thomsen
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Egenkapitalopgørelse	9
Anvendt regnskabspraksis	10



Selskabsoplysninger

Selskabet	Cusaco Holding ApS Slotsmarken 17, 1. tv. 2970 Hørsholm
	CVR-nr.: 37 31 93 33
	Stiftet: 3. november 2015
	Regnskabsår: 1. januar 2023 - 31. december 2023
Direktion	Ulrik Svane Thomsen, Adm. direktør
Revision	Christensen Kjærulff Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Østbanegade 123 2100 København Ø
Kapitalinteresse	RAW IT ApS, Hørsholm



Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af investering i virksomheder og projekter samt dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 25.034 kr. mod 34.905 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 768.113 kr. mod 229.689 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.



Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	2023 kr.	2022 kr.
Bruttofortjeneste	25.034	34.905
Indtægter af kapitalinteresser	744.000	232.500
Øvrige finansielle omkostninger	-921	-37.716
Årets resultat	768.113	229.689
Forslag til resultatdisponering:		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	617.800	114.400
Udbytte for regnskabsåret	118.000	0
Overføres til overført resultat	32.313	115.289
Disponeret i alt	768.113	229.689
Ekstraordinært udbytte vedtaget efter regnskabsårets udløb	122.000	117.800



Balance 31. december

<u>Note</u>	2023 kr.	2022 kr.
Aktiver		
Anlægsaktiver		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	387.164	137.355
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>387.164</u>	<u>137.355</u>
Kapitalinteresser	1.144.636	1.144.636
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>1.144.636</u>	<u>1.144.636</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>1.531.800</u>	<u>1.281.991</u>
Omsætningsaktiver		
Andre tilgodehavender	26.137	0
Tilgodehavender i alt	<u>26.137</u>	<u>0</u>
Likvide beholdninger	254.504	112.987
Omsætningsaktiver i alt	<u>280.641</u>	<u>112.987</u>
Aktiver i alt	<u>1.812.441</u>	<u>1.394.978</u>



Balance 31. december

	2023	2022
Note	kr.	kr.
Passiver		
Egenkapital		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført resultat	681.793	649.480
Foreslået udbytte for regnskabsåret	118.000	0
Egenkapital i alt	849.793	699.480
Gældsforpligtelser		
Gæld til kapitalinteressenter	949.687	293.810
Anden gæld	12.961	401.688
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	962.648	695.498
Gældsforpligtelser i alt	962.648	695.498
Passiver i alt	1.812.441	1.394.978



Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital kr.	Overført resultat kr.	Foreslået udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. januar 2022	50.000	534.191	0	584.191
Årets overførte overskud eller underskud	0	115.289	0	115.289
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	114.400	0	114.400
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	-114.400	0	-114.400
Egenkapital 1. januar 2023	50.000	649.480	0	699.480
Årets overførte overskud eller underskud	0	32.313	118.000	150.313
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	617.800	0	617.800
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	-617.800	0	-617.800
	50.000	681.793	118.000	849.793


